



## COTAÇÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLÓGICA D 700	200,000	HORA	R\$ 180,00	R\$ 36.000,00
2	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLOGICA OLSEN	100,000	HORA	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
3	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLOGICA GNATUS	150,000	HORA	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
Total:					R\$ 81.000,00

Valor total da proposta por extenso:

OITENTA E UM MIL

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60

dias;

b) as condições de pagamento são:

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

GARRAÇÃO DO NORTE – PA, 16 DE JUNHO DE 2022

*Luíza Avelino da Silva*

**L. AVELINO DA SILVA**

**CNPJ: 35.817.368/0001-21**



### COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLÓGICA D 700	200,000	HORA	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
2	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLOGICA OLSEN	100,000	HORA	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
3	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLOGICA GNATUS	150,000	HORA	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
				<b>Total :</b>	<b>R\$ 90.000,00</b>

GARRAFÃO DO NORTE – PA, 17 DE JUNHO DE 2022

*Aline Alves Pereira*

**A ALVES PEREIRA**

**CNPJ: 46.742.582/0001-82**



**COTAÇÃO DE PREÇO**

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE**

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLÓGICA D 700	200,000	HORA	R\$ 195,00	R\$ 39.000,00
2	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLÓGICA OLSEN	100,000	HORA	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
3	SERVIÇO CADEIRA ODONTOLÓGICA GNATUS	150,000	HORA	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
				<b>Total :</b>	<b>R\$ 84.000,00</b>

Valor total da proposta por extenso :

OITENTA E QUATRO MIL

- a) o prazo de validade desta proposta é de  dias;
- b) as condições de pagamento são:
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

**GARRAFÃO DO NORTE – PA, 20 DE JUNHO DE 2022**

ALESSANDRO DE O  
 ALVES:27490203000160  
 00160

Assinado de forma digital  
 por ALESSANDRO DE O  
 ALVES:27490203000160  
 Dados: 2022.06.20  
 15:33:18 -03'00'

**ALESSANDRO DE O ALVES ME**

